



Etem Systems SRL  
 Nr.Reg.Com: J23/251/2013 CIF: RO17417925  
 Adresa: Sos. Oltenitei nr. 249 B, Cladirea F5.3,  
 Popesti Leordeni, Jud. Ilfov  
 Cont: RO30 BRDE 4105 V712 5250 4100 - BRD Academiei  
 Punct de incarcare: ETEM SYSTEMS SRL - Ilfov

**FACTURA PROFORMA**

Serie/Data: /29.09.2022  
 DUPLICAT

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 INTRARE Nr. 2455  
 IESIRE 29 09 Anul 2022  
 TITLA

**CUMPARATOR**  
 COD : 411110881  
 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 ADRESA : Bdul Basarabia 256  
 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3  
 COD FISCAL : RO37714360 -  
 NR.REG.COM : J40/8651/2017  
 BANCA : BANCA TRANSILVANIA S.A.  
 CONT BANC. : RONCRT0414912701

**DESTINATAR**  
 COD : 411110881  
 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
 ADRESA : Bdul Basarabia 256  
 ORAS : Corp C1, Bucuresti, sector 3  
 COD FISCAL : RO37714360

**INFORMATII DOCUMENT**  
 Comanda client/ Data: 7016 MAT -  
 AA21/23.08.2022  
 Termeni de Livrare: EXW/Popesti - Leordeni  
 Greut.Neta: / Bruta:KG  
 Mijl.de transp.:  
 Data scadenta: Nr.intern:187051272  
 Curs de schimb: RON/ EUR 4,94790

Cod mater.	Descriere	Lungimea	Culoare	Cantitate	U.M.Cantitate	Alt.	Pret.Unitar	Val.bruta	Discount	Valoare_Neta
ET054300.00	Coltar aliniere 5.2mm, E-40, E-45, E-38 (		MF	2	BUC	0,026	1,88	3,76		3,76
ET054305.00	Coltar de sertizare 24.7 mm E-40, E-45 (		MF	2	BUC	0,122	3,36	6,72		6,72
ET054351.00	Coltar aliniere 9mm, E-40, E-45 (40952)		MF	4	BUC	4	2,42	9,68		9,68
ET054501.00	Coltar de sertizare 25.8mm E-40, E-45 (4		MF	4	BUC	4	4,65	18,60		18,60
ET055501.00	ALIGNMENT SQUARE INOX EURO GOOVE		MF	4	BUC	4	0,64	2,56		2,56
ET058001.00	Coltar aliniere si fixare E-40, E-45 pt		MF	2	BUC	0,034	1,88	3,76		3,76
ET058002.00	Coltar aliniere si fixare E-40, E-45 pt		MF	4	BUC	0,124	2,57	10,28		10,28
ET060421.00	Coltar vulcanizat E-45, pt 130421			2	BUC	0,032	4,06	8,12		8,12
ET071197.00	GLASSING SHIM-32,5mm FOR TRANSOMS(85929)			180	BUC	4,500	2,97	534,60		534,60
ET074206.00	PLASTIC DRAIN CAP 20x6mm			3	BUC	0,006	0,45	1,35		1,35
ET074622.00	Capac plastic pt 40813,set			2	BUC	2	1,24	2,48		2,48
ET074674.00	DRAINAGE FITTING FOR E85			24	BUC	24	2,28	54,72		54,72
ET076662.00	Flansa PVC pentru traversa E85352			216	BUC	216	1,83	395,28		395,28
ET076680.00	Flansa izolatoare montant-traversa			216	BUC	0,432	0,40	86,40		86,40
ET990989.00	Cilindru 30/60mm NICKEL AGB			1	BUC	1	49,97	49,97		49,97
ET991181.00	SCREWDIN7981 4.8x19 A2			2.000	BUC	2.000	0,30	600,00		600,00
ET991187.00	SCREW DIN7981 5.5x45 A2			1.000	BUC	1.000	0,64	640,00		640,00
<b>TRANSMIS CATRE:</b>										
<b>3.666,00</b>										
<b>2.428,28</b>										

Dispoz.de livr./Data : DELEGAT: ISSUED BY: RAPEANU DELIA-MIHAIUA

Marfurile raman in proprietatea Etem Systems SRL pana la achitarea lor integrala.  
 VERIFICAT EMIS PRIMIT



Etam Systems SRL  
 Nr.Reg.Com: J23/251/2013 CIF: RO17417925  
 Adresa: Sos. Oltentel nr. 249 B, Ciadirea F5.3,  
 Popesti Leordeni, Jnd. Ilfov  
 Cont: RO30 BRDE 4105 V712 5250 4100 - BRD Academiei  
 Punct de incarcare:ETEM SYSTEMS SRL - Ilfov

**FACTURA PROFORMA**

Serie/Data: /29.09.2022  
 DUPLICAT

Pagina : 2 / 2  
 EXEMPLAR 1

CUMPARATOR		DESTINATAR		INFORMATII DOCUMENT	
COD	:411110881	COD	:411110881	Comanda client/ Data:	7016 MAT -
NUME	:ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL	NUME	:ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL	AA21/23.08.2022	
ADRESA	:Bdul Basarabia 256	ADRESA	:Bdul Basarabia 256	Termeni de livrare:	EXW/Popesti - Leordeni
ORAS	: Corp C1, Bucuresti, sector 3	ORAS	: Corp C1, Bucuresti, sector 3	Greut.Neta: / Bruta:KG	
COD FISCAL	:RO37714360 -	COD FISCAL	:RO37714360	MiJl.de transp.:	
NR.REG.COM	:J40/8651/2017			Data scadenta:	Nr.intern:187051272
BANCA	:BANCA TRANSILVANIA S.A.			Curs de schimb:	RON/ EUR 4,94790
CONT BANC.	:RONCRT0414912701				

Cod mater.	Descriere	Limba	Culoare	Cantitate	U.M.Cantitate	Alt.	Pret.Unltar	Val.Bruta	Discount	Valoare_Neta
TRANSMIS DE IA:										
ET994373.00	Broasca cu lim. si contrap.35mm ET101400			3.666,00				2.428,28		25,68
GI006810.06	HINGE FOR EURO GROOVE CEEERA SILVER			1	BCU	1	25,68	25,68		25,68
GI027920.06	HANDLE PRIMA PLUS SILVER			3	BCU	0,918	52,05	156,15		156,15
GI206671.06	Masca cilindru 9006 GT7058.04			1	BCU	0,505	44,43	44,43		44,43
ET130131.00	Garnitura bataie ccv.			2	BCU	0,060	12,07	24,14		24,14
ET130206.00	Garnitura Bradut 6mm/ P6			10	M	0,220	6,40	6,40		6,40
ET130400.00	Garnitura bataie cercevea			100	M	100	2,13	213,00		213,00
ET130411.00	Garnitura geam 3mm			10	M	0,380	9,90	9,90		9,90
ET130412.00	Garnitura pt profil port perie			80	M	5,760	1,63	130,40		130,40
ET130420.00	Garnitura pt prag E-45			1	M	0,028	0,79	0,79		0,79
ET130421.00	Garnitura centrala E-45			1	M	1	3,56	3,56		3,56
ET130474.00	Garnitura sticla 4mm E-85			40	M	9,600	5,05	202,00		202,00
ET130470.00	Garnitura geam 10mm pt. E-85			250	M	250	1,43	357,50		357,50
ET130500.00	Garnitura presor E-85			180	M	180	2,47	444,60		444,60
ET135900.00	Perle cu baza metalica 2,2 m x 12 mm			400	M	400	2,28	912,00		912,00
ET080172.00	Bariera termica 25 mm E-85			4,400	M	4,400	11,48	50,51		50,51
	Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319(29) din legea 227 privind Codul fiscal			180	M	180	4,35	783,00		783,00

Valoare Neta 5.792,34  
 TVA% 19  
 VALOARE TVA 1.100,54  
**VALOARE TOTALA 6.892,88 RON**

Dispoz.de livr./Data :	DELEGAT: ISSUED BY:RAPRANU DELIA-MIHAIELA
Marfurile raman in proprietatea Etam Systems SRL pana la achitarea lor integrala.	VERIFICAT
EMIS	PRIMIT